
采购与招标网   医疗卫生,   河北   2022-10-18 T | T

邢台市卫生健康委员会艾滋病检测试剂(胶体硒）采购项目（单一

来源）中标公告

招标编号：SLZB2022-0901 中标编码：CBL_20221018_106142086

招标代理：河北帅澜招标代理有限公司 招标人：邢台市卫生健康委员会

邢台市卫生健康委员会艾滋病检测试剂(胶体硒）采购项目（单一来源）中标公告

项目名称：邢台市卫生健康委员会艾滋病检测试剂(胶体硒）采购项目（单一来源）

采购项目编号：SLZB2022-0901

采购人名称：邢台市卫生健康委员会

采购人地址 ：邢台市中华大街201号

采购人联系方式：刘双红 0319-5215869

采购代理机构全称：河北帅澜招标代理有限公司

采购代理机构地址 ：邢台市信都区泉南大街云锦添3号楼308室

采购代理机构联系方式 ：李振，0319-2358886

采购方式：单一来源

采购公告日期：2022-10-12

定标日期：2022年10月18日

开评标地点：邢台市卫生健康委员会

中标单位：河北道恩贸易有限公司

中标价：小写：301764.25元；大写：叁拾万壹仟柒佰陆拾肆元贰角伍分。

质量标准：按国家及行业标准执行

供货周期：合同签订后20日历天内将试剂送至各项目县（市、区）。

采购代理机构受理质疑电话:0319-2358886

本公告发布媒体:中国采购与招标网

https://www.chinabidding.cn/
https://www.chinabidding.cn/sa/hebei/
javascript:
javascript:

